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YOSHLAR VA KITOBXONLIK MADANIYATI 

 

Rahmonaliyeva Marjona Bahodirjon qizi 

                     ‘Boshlang’ich ta’lim yo’nalishi ‘ talabasi 3- kurs talabasi 

 

Anotatsiya: Ushbu maqolada globallashuv va raqamli texnologiyalar sharoitida 

yoshlar orasida kitobxonlik madaniyatini rivojlantirish masalalari yoritilgan. Kitobning 

intellektual salohiyatni oshirish, ma’naviy dunyoni boyitish hamda mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalarini shakllantirishdagi ahamiyati tahlil qilingan. Shuningdek, oila va ta’lim 

muassasalarida mutolaa an’analarini shakllantirishning yo‘llari ko‘rib chiqilgan. 

Raqamli davrda yuzaga kelayotgan qiyinchiliklar va ularni bartaraf etish bo‘yicha 

amaliy takliflar ilgari surilgan. 

Kalit so‘zlar: Yoshlar, kitobxonlik madaniyati, intellektual salohiyat, ma’naviyat, 

mustaqil fikrlash, axborot texnologiyalari, ta’lim, badiiy adabiyot, ilmiy adabiyot.  

Annotation: This article explores the importance of reading culture among young 

people in the age of globalization and digital technologies. It emphasizes the role of 

books in shaping intellectual capacity, strengthening moral va lues, and developing 

independent thinking skills in youth. The study also discusses how reading traditions can 

be cultivated through educational institutions and families, ensuring the growth of an 

educated and enlightened generation. Furthermore, it highl ights the challenges of the 

modern digital era, where attention spans are decreasing, and suggests practical 

approaches to make reading more attractive for young readers. 

 

Kirish 

Bugungi globallashuv va raqamli texnologiyalar asrida yoshlarning ma’naviy olamini 

boyitish, intellektual salohiyatini yuksaltirish masalasi dolzarb ahamiyat kasb  etmoqda. 

Bu jarayonda kitob – eng qadimiy va eng ishonchli manba sifatida inson hayotining 

ajralmas qismi bo‘lib qolmoqda. 

Kitobxonlik madaniyati – nafaqat bilim olishning vositasi, balki barkamol jamiyatni 

shakllantiruvchi muhim omil hamdir. Zero, mutolaa qilgan yosh avlod mustaqil fikrlash, 

hayotga teran nazar tashlash, milliy va umuminsoniy qadriyatlarni anglash qobiliyatiga 

ega bo‘ladi. Shu sababli, yoshlarni kitobga qiziqtirish, o‘quv an’analarini shakllantirish 

va mustahkamlash davlat, ta’lim muassasalari va oilaning muhim vazifasidir. 

Asosiy qism 

Kitobning yoshlar hayotidagi o‘rni 

Kitob tafakkurni charxlaydi, ijodkorlik salohiyatini rivojlantiradi, dunyoqarashni 

kengaytiradi. Mutolaa jarayonida yoshlar turli g‘oyalar, tarixiy tajribalar, ilmiy 

kashfiyotlar bilan tanishadi. 

Kitobxonlik madaniyatini rivojlantirish omillari 

Ta’lim muassasalarida kitobxonlik klublarini yo‘lga qo‘yish; 
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Ommaviy kutubxonalarni modernizatsiya qilish; 

Raqamli kutubxona va audiokitoblar imkoniyatidan foydalanish; 

Oilada kitobxonlik muhitini shakllantirish. 

Raqamli davrda kitobxonlik muammolari 

Zamonaviy axborot oqimi, ijtimoiy tarmoqlarga qaramlik, qisqa formatdagi kontentga 

odatlanish yoshlarning kitob mutolaasiga bo‘lgan qiziqishini susaytirishi mumkin. Bu 

muammoni bartaraf etish uchun ta’limiy, targ‘ibot va rag‘batlantirish ishlarini 

kuchaytirish lozim. 

Kitobxonlik madaniyatini rivojlantirish istiqbollari  

Kelajakda yoshlarning mutolaa madaniyati rivojlangan taqdirda, jamiyatda intellektual 

raqobatbardoshlik ortadi, milliy va umuminsoniy qadriyatlar uyg‘unlashadi hamda 

barkamol avlod voyaga yetadi. 

Xulosa 

Kitobxonlik madaniyatini yoshlar orasida rivojlantirish – ularning ma’naviy, 

intellektual va axloqiy dunyosini boyitishning eng muhim omillaridan biridir. Bugungi 

raqamli davrda yoshlarni kitobdan uzoqlashtirmaslik, aksincha, uni ular uchun yanada 

jozibador qilish zarur. Shundagina biz bilimli, ma’rifatli va barkamol avlodni 

tarbiyalashga erishamiz. 
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